
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Hydraulický zdvihací jeřáb s navijákem s nosností 450kg 

 

Hydraulický zdvihací jeřáb s navijákem s nosností 450 kg 

Návod k použití 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. S nářadím se smí pracovat pouze za účelem k němuž je určeno. 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Technické údaje: 
• Maximální nosnost zdvihu: 450 kg  

• Maximální výška zdvihu: 0-200 cm  

• Rozsah ramene: 78-130 cm  

• Hmotnost: 35 kg 

 

Bezpečnost: 
• Hmotnost břemene nesmí překročit maximální nosnost produktu. 

• Nezvedejte břemeno připevnění k zemi. 

• Nenechávejte zvednuté břemeno o samotě. 

• Nevstupujte pod zvednuté břemeno. 

• Pro vytvoření svorek nepožívejte lano. 

• Neohýbejte lano na ostrých rozích. 

• Nesahejte na rotující elementy. 

• Opravy smí provádět pouze autorizované osoby. 

• Při práci pod bodem mrazu musíte zkontrolovat všechny plochy, zda nejsou pokryté ledem. Pokud ano, 

led nejprve odstraňte. 

• Při poškozeném nářadí s ním nepracujte a ihned kontaktujte svého prodejce. 

• Při zaznamenání jakéhokoliv poškození ihned přerušte práci. 

• Lano by nemělo být celé vytažení. Nejméně 3 otáčky lana by vždy měly zůstat. 

• Lano by nemělo být nikdy překroucené. 

 

Seznam dílů: 
1. Podpěra 

2. Stožár 

3. Lubrikace 

4. Výložník 

5. 12x84 kolík 

6. Závlačka 

7. Rameno výložníku 

8. Kolík ramene 

9. Klika 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Hydraulický zdvihací jeřáb s navijákem s nosností 450kg 

 

10. Hák a lano 

11. Podpěry 

12. 3T píst 

13. Ložiska 

14. Podpěra zdvihu 

15. Podložka 

16. Pružinová podložka 

17. M6x15 Šroub 

18. 12x78 kolík 

19. 12x48 kolík 

20. Dětská závlačka 

21. Rukojeť 

22. M12x50 šroub 

23. Podložka 

24. Pružinová podložka 

25. M12 víčko 

 

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: 

CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené provedení, odpovídají příslušným 

bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení 

se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.  

 

Geko G02085 

 

Hydraulický zdvihací jeřáb s navijákem s nosností 450kg 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN ISO 12100:2010, EN 1494:2000+A1:2008, EN ISO 13857:2008 

 

a harmonizačními předpisy:  

2006/42/WE 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

WE EC.12182.0A141218.HLDQN97 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese 

výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 10.9.2019  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  
Grzegorz Kowalczyk, Jednatel 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: 
CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

